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Ciekawostki z Mazowsza

Premiera godna Oscara

Film „Chłopi” został wybrany przez komisję oscarową jako polski kandydat do Oscara w kategorii Najlepszy Film Zagraniczny. Radna

Dorota Stalińska (klub PSL) gra w nim Jagustynkę. Film dofinansowano z budżetu Mazowieckiego i Warszawskiego Funduszu

Filmowego.

Wyższy stopień

„Klasyfikacja NUTS i jej znaczenie dla prawa Unii Europejskiej i polskiego prawa krajowego” –  to tytuł rozprawy doktorskiej

wiceprzewodniczącego sejmiku Konrada Wojnarowskiego (klub PSL). Praca obroniona na Wydziale Prawa i Administracji

Uniwersytetu Warszawskiego dotyczyła podziału statystycznego województwa mazowieckiego, co ma swój wymiar dla całej

regionalnej wspólnoty samorządowej.

Zdaniem radnych

Jak planuje Pani spędzić Święta Bożego Narodzenia?

Wiesława Krawczyk, przewodnicząca Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i

Współpracy Zagranicznej (klub PSL)

Święta są wyjątkowym czasem kiedy z najbliższą rodziną celebrujemy piękne chwile. Zasiadamy do wigilijnego stołu gdzie

mamy zawsze co najmniej 12 potraw, dzielimy się opłatkiem i składamy sobie życzenia. Życzę mieszkańcom Mazowsza by

był to dla nich czas wspaniałych spotkań, pokoju, radości, dobrych wspomnień.



Aleksandra Śmietanka, wiceprzewodnicząca Komisji Promocji Województwa

Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej (klub KO)

W tym roku skoncentruję się na wartościach rodzinnych i wspólnym spędzaniu czasu. Planujemy tradycyjną Wigilię w

gronie rodziny i przyjaciół. Pragnę przekazać mieszkańcom naszego województwa życzenia pełne serdeczności, zdrowia i

pomyślności. Niech te święta niosą ze sobą niezapomniane chwile i wzmacniają więzi rodzinne oraz społeczne.

Kalendarium

623 lata temu

27 grudnia 1400 r. Nowe Miasto nad Pilicą otrzymało prawa miejskie.

167 lat temu

27 grudnia 1856 r. w Warszawie zapalono pierwsze 92 latarnie gazowe.

72 lata temu

15 grudnia 1951 r. w gmachu ZNP odbył się pierwszy, publiczny pokaz telewizyjny.

27 lat temu

6 grudnia 1996 r. utworzono Związek Miast Nadwiślańskich.

rok temu

12 grudnia 2022 r. w Warszawie zmarł Mirosław Hermaszewski. Pierwszy Polak, który odbył lot w kosmos, a w latach 2002–2005 był

radnym Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
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Wiesława Krawczyk, przewodnicząca Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej (klub PSL)
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Wiceprzewodniczący sejmiku województwa Konrad Wojnarowski (klub PSL) obronił pracę doktorską na Wydziale Prawa i Administracji

Uniwersytetu Warszawskiego

Arch. UMWM


